
令和６年６月
地域の皆様
保護者の皆様

竜門小学校育友会長 大西 章雄
竜 門 小 学 校 長 小栗 由季子

リサイクル活動ご協力のお礼とお願い

初夏の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととご拝察申し上げます。
平素は、小学校育友会活動に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。
さて、先般実施いたしました「リサイクル活動」では、多大のご協力を賜

り誠にありがとうございました。お陰をもちまして、下記のように大きな収
益を上げることができました。皆様のご協力に深く感謝申し上げます。
なお、収益金につきましては、小学校の施設・設備等の充実のために、有

効に活用させていただきますので、ご了承くださるようよろしくお願いいた
します。

記

５月２５日 リサイクル回収分
新 聞 ４．７２０ｔ １８，８８０円
雑 誌 １．９２０ｔ ３，５１０円
段 ボール １．９９０ｔ ７，６４０円
アルミ 缶 ３００㎏ ６，８００円
牛乳パック ７０㎏ ３５０円

合計 ３７，１８０円

小学校保管分（雑誌・アルミ缶・段ボール等）は、７,７７０円でした。

【お願い】
リサイクル活動日以外にも、日頃よりたくさんのアルミ缶、

段ボール等を学校に持ってきてくださり、大変感謝しております。
引き続きご協力の程、よろしくお願いいたします。

※新聞や段ボールは、できるだけ乾いた状態でお持ちいただければ
ありがたいです。また、紙の筒は引き取ってもらえないです。
重ねてよろしくお願いいたします。

☆次回リサイクル活動は２月上旬の予定です。詳細は後日
お知らせいたします。ご協力よろしくお願い申し上げます。


